
Vážení přátelé, kamarádi IPA. 

 

Na základě veřejné, všeobecné pozvánky, jsme měli tu čest, zúčastnit se oslav 30. 

výročí vzniku partnerské IPA Územní skupiny č. 111 při Policejní akademii ČR 

v Praze.  

 

Oslava byla, jak se sluší a patří velkolepě pojatá formou pronájmu parníku 

Czechie a následnou čtyř hodinovou plavbou po Vltavě, při které jsme měli 

možnost zhlédnout mnohé kulturní památky. Od Národního divadla, Vyšehrad, 

Pražský hrad a mnohé další. Věřte tomu, že jako je pohled na svět ze sedla koně 

jiný, dá se to samé říci i o pohledu na Prahu z paluby parníku.  

 

Chtěli bychom touto cestou poděkovat organizátorům za důstojnou oslavu 

vzniku jejich IPA skupiny a zároveň vyzvat členy naší IPA skupiny č. 103, abychom 

využívali pozvánek partnerských skupin ke společným akcím a tím i naplňovat 

naše společné mezinárodní heslo SERVO PER AMIKECO. 

 

Pavel Chalupský a Míra Komůrka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


